



Emisor	
Nombre:	OPERADORA RIO COLORADO
RFC:	ORC960227EP3
Lugar Expedicion:	83489 San Luis Río Colorado
Regimen Fiscal:	601 General de Ley Personas Morales
Exportacion:	01 No aplica

Factura	
Serie:	GR
Folio:	8380
Fecha:	2025-06-25T11:35:55
No. de Certificado:	00001000000711165480
UUID:	671ED0A2-D3E0-4A24-8DFB-9BCFAAD25DD
Tipo De Comprobante:	Ingreso
Fecha Timbrado:	2025-06-25T12:36:01

Receptor		Codigo	9
Nombre:	PUBLICO EN GENERAL		
RFC:	XAXX010101000	Uso CFDI:	S01 Sin efectos fiscales
Domicilio Fiscal:	83489 San Luis Río Colorado	Regimen Fiscal:	616 Sin obligaciones fiscales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15121501	1044	BARDAHL AHORRO DE GASOLIA	6.0000	MLT Mililitro	02	115.7407	694.44
Base	694.44	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.080000	Importe 55.56
15121501	1044	BARDAHL ATF-3 946 ML	3.0000	MLT Mililitro	02	106.4815	319.44
Base	319.44	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.080000	Importe 25.56
15121501	1044	BARDAHL FLUIDO PARA DIREC	9.0000	MLT Mililitro	02	43.5185	391.68
Base	391.68	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.080000	Importe 31.32
15121501	1044	QS.DIRECCION HIDRAULICA	1.0000	MLT Mililitro	02	32.4074	32.41
Base	32.41	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.080000	Importe 2.59
15121501	1044	BARDAHL TOP OIL LIMPIEZA	2.0000	MLT Mililitro	02	60.1852	120.38
Base	120.38	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.080000	Importe 9.62
15121501	1044	QS XTR PRO 10W-30	1.0000	MLT Mililitro	02	125.0000	125.00
Base	125	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.080000	Importe 10.00
15121501	1044	QS XTR PRO 5W-30	1.0000	MLT Mililitro	02	129.6296	129.63
Base	129.63	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.080000	Importe 10.37

\*\*\* Factura Global del 01 al 07 de Enero 2025 -A

Cantidad con letra
SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON 00/100 M.N
Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de OPERADORA RIO COLORADO, el día 25 de junio del 2025 la cantidad de 1,958.00 (SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 1,812.98
IVA	\$ 145.02
Total	\$ 1,958.00

Moneda: MXN Peso Mexicano      Forma Pago: 99 Por definir

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.



Sello CFD

A3RsSvCnPmCmiD0WvKlnpjJ6hK1BDqxSYbkv4VLbaXWIOWPPBOFpSfkerstlsjDAn8CDW/HsA+1eG0dlnW69Mse1RCajMCPegwuxTt01T87RNV11tLj/i1FaHxgvpBX/MKCytulz8/yHizVbl5EeKeXHtuRhLBqdm dHtVr53/uRkIXPRK1c5XsKCXuQ9Q6cl1L3iJR0J7h/iTFEBppGTAsNRXrbZwiqO9Gx/QqyvPjV1JbS5zuvf/LRE3GFSiRqSNXprKYwGFxdlWHWt8KC07GGU/lkm74yftYj237PbhDJr29UzVWDiTlkPhgoFhqrqVUe7E1wRGD6GDyJejoflXw==

Sello SAT

Anp0cb/ZIAKguP7ONN2brP9x/wsLdw7T9qDpalRU2pMcvuFpVS64h16QR26VJvOsWyX/2RxbtS3HDW28t/Y5UX6/uz9m6h3rgy6VJn7KlcgGVQSjsSQ/vL4+GdqYHtqf9wqMV1WIBxuK V2r1OEBKmbP7jh46xiBls9LtX9PsA1S4qhlKN5l6OI9MKJ1iAq+WijYuo7zBsByrbY2L4sSag50tlgUBU+QOIh1fDfKHeAFo22dcOvb3pnRmssWn8qFmQj3O3N+AAABS7miOn/u1BMOp vCYwbmtz4PgTwGKXIFCRfHxCtci4DxJAbXMkRYbhEsLzUIBCgLcVoDCi7ZONg==

NoCertificadoSAT	00001000000708518608	RfcProvCertif	IAD121214B34	Version: 4.0
------------------	----------------------	---------------	--------------	--------------

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|671ED0A2-D3E0-4A24-8DFB-9BCFAAD25DDF|2025-06-25T12:36:01|A3RsSvCnPmCmiD0WvKlnpjJ6hK1BDqxSYbkv4VLbaXWIOWPPBOFpSfkerstlsjDAn8CDW/HsA+1eG0dlnW69Mse1RCajMCPegwuxTt01T87RNV11tLj/i1FaHxgvpBX/MKCytulz8/yHizVbl5EeKeXHtuRhLBqdm dHtVr53/uRkIXPRK1c5XsKCXuQ9Q6cl1L3iJR0J7h/iTFEBppGTAsNRXrbZwiqO9Gx/QqyvPjV1JbS5zuvf/LRE3GFSiRqSNXprKYwGFxdlWHWt8KC07GGU/lkm74yftYj237PbhDJr29UzVWDiTlkPhgoFhqrqVUe7E1wRGD6GDyJejoflXw==|00001000000708518608||